平成31年1月31日

各   位

会 社 名 チヨダウーテ株式会社

代表者名  代表取締役社長   平田 晴久

        （コード番号 5387 JASDAQ）

問合せ先  取締役管理本部長  種田 貴志

T  E  L  059-364-5215

人事の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り平成31年2月1日付の人事異動について決定しましたので

お知らせ致します。

記

（平成31年2月1日付）

新役職名 氏    名 旧役職名

技術本部 中部事業部 四日市工場長 水越 智久 技術本部 西部事業部 下関工場長

技術本部 西部事業部 下関工場長

本多 秀隆 技術本部 中部事業部 四日市工場長

以  上